€ Novafrota

NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A
RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000
03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929
0800 645 0099

ORGAMENTO N°
015408

27/08/2020

Moeda: REAL

Vir. IPI % ICMS

Vir. ICMS

ICMS ST

Total It.Cliente

Cliente: MAITU MADEIRAS E ARTEFATOS DE CIMENTO LT (004174/01) Condigdo Pagto: 30 DIAS
Endereco: RUA FRONTINA SIMAO FLOR 115 - VILA FLOR Tipo de Frete:  FOB
CAPIVARI DE BAIXO - SC - 88745-000 Telefone:  (48) 3623-1286 Vendedor: Geam Oliveira
CNPJ: 83.250.084/0001-49 Contato: ~ ALBERTO SALGUEI
Insc.Est.: 250403595
Descricao Quant. VIr. Unit. Vir. Total Entrega % IPI
01 6675517 FILTRO OLEO MOTOR DIESEL (ANTI PC 84212300 1,00 96,99 96,99 Odia 8,00
02 6667352 FILTRO OLEO DIESEL PC 84212990 1,00 211,24 211,24  0dia 0,00
03 7319444 FILTRO DE OLEO HIDRAULICO 6686 PC 84212990 1,00 409,06 409,06 0 dia 0,00
04 15W40 OLEO MOTOR MOBIL 15W40 L 27101931 9,00 26,00 234,00 Odia 0,00
05 S1401 PREVENTIVA 50 HORAS UN 00000000 1,00 350,00 350,00 O dia 0,00
06 S1401 DESLOCAMENTO / CAPIVARI BAIXO UN 00000000 1,00 350,00 350,00 O dia 0,00

7,76 4,00
0,00 4,00
0,00 4,00
0,00 12,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7,76

4,19
8,45
16,36
28,08
0,00
0,00
57,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.659,05

104,75
211,24
409,06
234,00
350,00
350,00

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfandega brasileira, configuragdes em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA

EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsaveis pelos pedidos de compras. PRECOS: os precos mencionados sdo validos por cinco dias

e serdo ou ndo ajustados a época do faturamento, conforme o cambio vigente. Os pregos estéo sujeitos a ajustes, caso haja alteragdo na politica tributaria vigente. Caso ocorram mudangas na lista de pregos oficial da NOVAFROTA

EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serdo aplicados a esta cotagédo. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificagao fiscal (NCM).



