

NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000 03.509.150/0001-13 (041) 3033-2929 0800 645 0099 ORÇAMENTO N° **015408**

27/08/2020

MAITU MADEIRAS E ARTEFATOS DE CIMENTO LT (004174/01)

Endereço: RUA FRONTINA SIMAO FLOR 115 - VILA FLOR

CAPIVARI DE BAIXO - SC - 88745-000

83.250.084/0001-49

Cliente:

CNPJ:

Telefone: (48) 3623-1286 Contato: **ALBERTO SALGUEI** Condição Pagto: 30 DIAS Tipo de Frete: FOB Moeda: REAL

Vendedor: Geam Oliveira

Insc.Est	st.: 250403595														
# C	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	VIr. Unit.	Vir. Total	Entrega	% IPI	Vir. IPI	% ICMS	VIr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01 6	675517	FILTRO OLEO MOTOR DIESEL (ANTI	PC	84212300	1,00	96,99	96,99	0 dia	8,00	7,76	4,00	4,19	0,00	104,75	
02 6	6667352	FILTRO OLEO DIESEL	PC	84212990	1,00	211,24	211,24	0 dia	0,00	0,00	4,00	8,45	0,00	211,24	
03 7	7319444	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO 6686	PC	84212990	1,00	409,06	409,06	0 dia	0,00	0,00	4,00	16,36	0,00	409,06	
04 1	15W40	OLEO MOTOR MOBIL 15W40	L	27101931	9,00	26,00	234,00	0 dia	0,00	0,00	12,00	28,08	0,00	234,00	
05 S	,1401	PREVENTIVA 50 HORAS	UN	0000000	1,00	350,00	350,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	
06 S	1401	DESLOCAMENTO / CAPIVARI BAIXO	UN	00000000	1,00	350,00	350,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	
										7 76		57.08	0.00	1 659 05	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).